
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Akcja "Studenci Uczniom" - bezpłatne
korepetycje online

Uczniowie, którzy - wobec braku zajęć w szkołach - nie radzą sobie z nauką, mogą liczyć na
wsparcie starszych kolegów. Bezpłatne internetowe korepetycje oferują studenci w ramach
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akcji "Studenci Uczniom".

Pierwsze korepetycje ruszyły w połowie marca. Pomysłodawcami są studenci z Uniwersytetu
Warszawskiego i Politechniki Gdańskiej, ale do akcji mogą się włączać osoby z całej Polski. Na razie
do pomocy zgłosiło się już ok. 300 studentów, a o wsparcie poprosiło 200 uczniów. Chętnych do
udziału w tym programie jednak ciągle przybywa.

Studenci zapewniają, że chcą pomóc uczniom w trudnej sytuacji, kiedy nie odbywają sią zajęcia
w szkołach. “Wyciągamy do was ręce, jako dawni uczniowie do uczniów, oferując koleżeńską,
bezpłatną internetową pomoc w nauce” - zapewniają.

Wymieniają, że pomoc może przybierać różne formy. Może to być np. w powtórka do matury albo do
testu ósmoklasisty, sprawdzenie rozprawki z zakresu wiedzy o społeczeństwie czy korepetycje
z matematyki przeprowadzane za pośrednictwem Skype.

Aby skorzystać z pomocy studenta, należy skontaktować się z organizatorami za pośrednictwem
profilu na Facebooku i napisać, o jaki przedmiot chodzi. Organizatorzy sprawdzają, który
z wolontariuszy jest dostępny i przesyłają uczniowi kontakt do niego. Jeżeli student pomaga już
jednej osobie, może zdecydować, czy chce pomagać kolejnym osobom.

Student i uczeń samodzielnie ustalają, za pomocą jakiej platformy do pracy zdalnej chcą się
kontaktować.

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym do 10 kwietnia ograniczone jest funkcjonowanie szkół
i placówek oświatowych. Nauka w tym czasie realizowana jest jednak na odległość. “Wykorzystajmy
ten czas na efektywną naukę i wzajemną pomoc!” - zachęcają organizatorzy akcji "Studenci
Uczniom".

Szczegóły tutaj.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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